

## **Danske SOSU-skoler søger projektleder til udvikling af servicekoncept til det offentlige område**

### **Vil du være med til at skabe et nyt samarbejde inden for det offentlige velfærdsområde, der sikrer kompetenceudvikling af medarbejderne?**

SOSU-skolerne har fået midler til et projekt med at udbrede et servicekoncept inden for det offentlige velfærdsområde. Projektets formål er, at SOSU-skolerne udvikler og implementerer et dynamisk og fleksibelt servicekoncept for at sikre kompetenceudviklingen af ufaglærte og faglærte inden for det offentlige velfærdsområde. Som projektleder bliver det din opgave at styre retningen og fremdriften i projektet i samarbejde med skolerne, parterne og andre interessenter.

Projektet inkluderer opgaver som kompetenceafdækning og -behov, udvikling af koncepter og uddannelsestilbud samt understøttelse af strategisk uddannelsesplanlægning og -gennemførelse.

Stillingen er i udgangspunktet på fuldtid og projektet løber i første omgang til efteråret 2027.

#### **Om dig**

Optimalt set har du det sorte bælte i projektledelse og kender aktører og strukturer inden for det offentlige velfærdsområde, men lidt mindre gør det nok også.

Du skal kunne navigere med skoler af forskellige størrelser og geografier, parter og øvrige samarbejdspartener med forskellige ønsker og behov uden at miste retningsanset eller modet.

Du er struktureret og går analytisk til værks og er god til at prioritere samt glad for at samarbejde på tværs og ser muligheder, hvor de fleste andre ser udfordringer.

Du er god til at møde mennesker, rar at være i selskab med, og det er en fordel, hvis du har let til grin – vi værdsætter en god portion selvironi og har et bredt kartotek af dårlige jokes at dele ud af.

#### **Om os**

Danske SOSU-skoler er en lederforening, der repræsenterer 14 skoler fordelt på 49 udbudssteder i hele landet, og vi uddanner hvert år flere end 10.000 social- og sundhedshjælpere, -assistenter og pædagogiske assistenter.

Du bliver ikke den eneste nye, da vi også søger to andre kollegaer til at supplere os fire i sekretariatet, hvoraf den ene nu skal på barsel. Vi bor overfor Nationalmuseet og bag ved Christiansborg. Her har vi et meget tæt samarbejde med folk i huset fra andre uddannelsesforeninger og med mange andre samarbejdspartnere, der bor i cykelafstand.

Vi går op i dagens menu fra kantinen og sætter pris på walk and talks, når solen skinner. Samtidig trives vi alle med et arbejde, hvor vi kan løbe stærkt, når det gælder. Hos os er der sjældent kedeligt ret længe ad gangen.

Vi opfordrer dig til at søge stillingen uanset, køn, alder, etnicitet, seksualitet og madvaner.

#### **Send din ansøgning allerede nu, vi holder samtaler løbende.**

Send os dit CV samt en motiveret ansøgning til [job@sosu.dk](mailto:job@sosu.dk) med teksten 'Projektleder' i emnefeltet.

#### **Vi glæder os til at høre fra dig!**

Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte sekretariatschef Michael Esmann på telefon 42 41 35 01.